
2024第六屆晨禎盃羽球公開賽
公開組 共64籤取4名

A

A1

台塑企業 *1

A2

台電B

A4

鈺鎧科技

A3

和泰大金

[1]

[66]

[2]

[65]

[33] [34]
1

2

2

2
2

2

0

10

2

0

0

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 09:25 11/16 09:25
B

B1

南投縣政府

B2

新安東京海上A

B4

達興材料

B3

新唐科技

[3]

[68]

[4]

[67]

[35] [36]
0

2

0

2
0

2

2

22

0

0

0

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 09:25 11/16 09:25

C

C1

台積電 *5/8

C2

台灣世曦

C4

迪芬尼聲學

C3

永勝光學

[5]

[70]

[6]

[69]

[37] [38]
2

2

2

1
2

2

0

00

2

0

0

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 10:45 11/16 10:45
D

D1

凌通科技

D2

彰化基督教醫院

D4

車輛中心B

D3

振鋒企業A

[7]

[72]

[8]

[71]

[39] [40]
1

2

2

2
2

2

0

00

2

0

0

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 08:00

11/16 11:45

11/16 10:45 11/16 10:45

E

E1

中科院 *4

E2

台灣應材A

E4

台灣康寧

E3

中部消防隊

[9]

[74]

[10]

[73]

[41] [42]
2

2

2

1
2

1

1

00

2

0

2

11/16 08:00

11/16 12:25

11/16 08:00

11/16 12:25

11/16 10:45 11/16 10:45
F

F1

國立中興大學

F2

中龍鋼鐵

F4

資誠PWC

F3

車輛中心A

[11]

[76]

[12]

[75]

[43] [44]
2

0

2

0
0

0

2

00

2

2

2

11/16 08:00

11/16 12:25

11/16 08:00

11/16 12:25

11/16 10:45 11/16 10:45

G

G1

聯發科技A *5/8

G2

中興EMBA校友會

G4

華凌光電

G3

振鋒企業B

[13]

[78]

[14]

[77]

[45] [46]
2

2

2

0
1

0

2

20

1

0

2

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 10:45 11/16 10:45
H

H1

美光A

H2

中華電信

H4

臺科大

H3

健身工廠B

[15]

[80]

[16]

[79]

[47] [48]
2

2

2

0
2

0

0

00

2

1

2

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 10:45 11/16 10:45

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2024第六屆晨禎盃羽球公開賽
公開組 共64籤取4名

I

I1

味丹B

I2

台灣肥料

I4

臺中高工

I3

晨禎營造

[17]

[82]

[18]

[81]

[49] [50]
0

0

0

2
1

0

2

22

1

2

2

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 11:05 11/16 11:05
J

J1

台電A *5/8

J2

佳世達

J4

臺中市都發局

J3

漢翔航空

[19]

[84]

[20]

[83]

[51] [52]
2

2

1

0
1

2

2

22

1

0

0

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 08:45

11/16 12:25

11/16 11:05 11/16 11:05

K

K1

大立光電

K2

晨禎羽球社

K4

臺中市建設局

K3

精呈科技A

[21]

[86]

[22]

[85]

[53] [54]
2

2

2

1
2

2

0

00

2

0

1

11/16 08:45

11/16 13:05

11/16 08:45

11/16 13:05

11/16 11:05 11/16 11:05
L

L1

聯電A *3

L2

台灣應材B

L4

臺中市地政局

L3

伸興工業

[23]

[88]

[24]

[87]

[55] [56]
2

2

2

0
2

2

0

00

2

0

0

11/16 08:45

11/16 13:05

11/16 08:45

11/16 13:05

11/16 11:05 11/16 11:05

M

M1

味丹A

M2

奧的斯電梯

M4

聯電B

M3

精呈科技B

[25]

[90]

[26]

[89]

[57] [58]
0

0

2

2
2

1

0

00

2

2

2

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 11:05 11/16 11:05
N

N1

文心立人 *5/8

N2

博大科技

N4

聯發科技B

N3

新安東京海上B

[27]

[92]

[28]

[91]

[59] [60]
2

0

2

0
2

0

0

00

2

2

2

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 11:05 11/16 11:05

O

O1

大將作

O2

健身工廠A

O4

群創光電

O3

泰安產險

[29]

[94]

[30]

[93]

[61] [62]
0

0

1

2
2

1

0

02

2

2

2

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 11:45 11/16 11:45
P

P1

三商美邦 *2

P2

明道中學

P4

美光B

P3

奇美集團

[31]

[96]

[32]

[95]

[63] [64]
2

2

0

0
0

1

2

22

1

0

2

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 09:25

11/16 13:05

11/16 11:45 11/16 11:45

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2024第六屆晨禎盃羽球公開賽

公開組取4名

【97】 

【98】 

【99】 

【100】 

【121】 

【122】 

【125】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【101】 

【102】 

【103】 

【104】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【113】 

【114】 

【115】 

【116】 

台積電

聯發科技A

聯發科技A

台電B*1

台灣世曦 

新唐科技 

台塑企業 

台積電*5/8

振鋒企業B 

彰化基督教醫院 

三商美邦 

中科院*4

臺科大 

資誠PWC 

台灣應材B 

聯發科技A*5/8

臺中高工 

美光A 

台灣康寧 

台塑企業

台積電

資誠PWC

聯發科技A

台電B

台塑企業

台積電

三商美邦

中科院

資誠PWC

聯發科技A

美光A

2-0

2-0

2-1

2-0

2-1

2-1

2-1

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

2-1

2-0

2-0

決賽:分組取二，分組冠軍站定位，分組亞軍抽剩餘籤位，第一輪預賽同組則不重抽

11/16 14:25

11/16 14:25

11/16 15:25

11/16 15:25

11/16 15:25

11/16 15:25

11/16 15:55

11/16 15:55

11/16 16:25

11/16 14:25

11/16 14:25

11/16 14:25

11/16 14:25

11/16 14:25

11/16 14:25

A1 *1

B1 

*5/8

D1 

E1 *4

F1 

*5/8

H1 

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2024第六屆晨禎盃羽球公開賽

公開組取4名

【105】 

【106】 

【107】 

【108】 

【123】 

【124】 

【126】 

17

18

19

20

21

22

23

24

【109】 

【110】 

【111】 

【112】 

25

26

27

28

29

30

31

32

【117】 

【118】 

【119】 

【120】 

【127】

【128】 

聯電A

奇美集團

聯電A

晨禎營造

聯電A

聯發科技B

奇美集團

凌通科技 

晨禎營造 

健身工廠A 

漢翔航空*5/8

文心立人 

大立光電 

奧的斯電梯 

聯電A*3

台電A 

聯電B 

國立中興大學 

聯發科技B*5/8

晨禎羽球社 

群創光電 

新安東京海上A 

奇美集團*2

晨禎營造

文心立人

聯電A

台電A

聯發科技B

群創光電

奇美集團

漢翔航空

2-1

2-1

2-0

2-1

2-1

2-0

2-1

2-0

2-1

2-1

2-0

2-1

2-0

2-0

2-0

2-1

第1,2名第3,4名

台積電 聯發科技A 

2-1

11/16 15:25

11/16 15:25

1/16 15:25

11/16 15:25

11/16 15:55

11/16 15:55

11/16 16:25

11/16 16:55

11/16 14:25

11/16 14:55

11/16 14:55

11/16 14:55

11/16 14:55

11/16 14:55

11/16 14:55

11/16 14:55

11/16 16:55

I1 

*5/8

K1 

L1 *3

M1 

*5/8

O1 

P1 *2

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2024第六屆晨禎盃羽球公開賽
校園邀請組 共16籤取4名

A

A1

中興土木A

A2

逢甲土管

A4

中原土木B

A3

成大海洋

[1]

[18]

[2]

[17]

[9] [10]
2

2

2

1
2

2

0

00

2

0

0

11/17 09:30

11/17 11:50

11/17 09:30

11/17 11:50

11/17 10:30 11/17 10:30
B

B1

成大木B

B2

聯合土木A

B4

高科土木B

B3

朝陽營建

[3]

[20]

[4]

[19]

[11] [12]
2

2

0

0
0

0

2

22

0

1

2

11/17 09:30

11/17 11:50

11/17 09:30

11/17 11:50

11/17 10:30 11/17 10:30

C

C1

中興土木B

C2

逢甲土木

C4

高科土木A

C3

成大木A

[5]

[22]

[6]

[21]

[13] [14]
0

0

0

2
2

0

1

22

1

2

2

11/17 10:00

11/17 12:20

11/17 10:00

11/17 12:20

11/17 11:30 11/17 11:30
D

D1

雲科營建

D2

聯合土木B

D4

中原土木A

D3

高科營建

[7]

[24]

[8]

[23]

[15] [16]
2

2

2

0
0

0

2

00

2

0

2

11/17 10:00

11/17 12:20

11/17 10:00

11/17 12:20

11/17 11:30 11/17 11:30

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2024第六屆晨禎盃羽球公開賽
校園邀請組取4名

【25】 

【26】 

【27】 

【28】 

【29】 

【30】 

【32】 

【31】

1

2

3

4

5

6

7

8

中興土木A 

成大木B 

朝陽營建 

逢甲土管 

高科土木A 

成大木A 

中原土木A 

雲科營建 

中興土木A

逢甲土管

高科土木A

雲科營建

中興土木A

高科土木A

2-1

2-1

2-0

2-0

2-0

2-1

2-1

第1,2名第3,4
名

雲科營建 高科土木A 

2-0

決賽:分組取二，分組冠軍站定位，分組亞軍抽剩餘籤位，第一輪預賽同組則不重抽

11/17 13:20

11/17 13:20

11/17 13:20

11/17 13:20

11/17 14:20

11/17 14:20

11/17 15:20

A1 

B1 

C1 

D1 

11/17 15:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



2024第六屆晨禎盃羽球公開賽
校園邀請組不敗賽取1名

【#1】 

【#2】 

【#3】 

【#4】 

【#5】 

【#6】 

【#7】 

1

2

3

4

5

6

7

8

成大木B 

成大木A 

朝陽營建 

中原土木A 

高科土木B 

逢甲土木 

中原土木B 

高科營建 

成大木A

朝陽營建

逢甲土木

中原土木B

朝陽營建

逢甲土木

2-1

2-0

2-0

2-0

2-1

2-0

2-0

第1名

朝陽營建 

不敗賽:勝部八強敗隊站定位，預賽分組第三抽剩餘籤位

11/17 13:50

11/17 13:50

11/17 13:50

11/17 13:50

11/17 14:50

11/17 14:50

11/17 15:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com


